2025 年２月 28 日

各 位

豊川信用金庫

ホームページリニューアルのお知らせ（その２）

平素は、豊川信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫は令和 7 年 2 月 27 日にホームページの全面リニューアルをいたしました。

リニューアルにあたり、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．リニューアルに伴う注意点

トップページについては、ＵＲＬの変更はありません。

なお、ＵＲＬが変更となった個別ページについては、リダイレクトにより

リニューアル後のホームページへ自動的につながるため、ご安心ください。

   ※ＵＲＬが変更となった個別ページ

    ・スマートフォンサイト

    ・個人向けインターネットバンキングサービス

    ・法人向けインターネットバンキングサービス

・法人向けインターネットバンキングサービス 管理者ログイン

・法人向けインターネットバンキングサービス 利用者ログイン

    ・投信インターネットサービス

    ・インボイス管理表Ｗｅｂ閲覧サービス

    ・貯める

    ・借りる

    ・増やす・備える

    ・便利なサービス

以 上